
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За даване на съгласие за включване на Столична община като 

партньор в проектно предложение „Повишаване на устойчивостта на 

местното управление в кризисни ситуации в Дунавския регион“ (Enhancing 

Crisis-Resilience of Local Governance in the Danube Region) с акроним 

4Resilient DR по програма Интеррег „Дунавски регион“ 2021-2027. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 

проектно предложение „Повишаване на устойчивостта на местното 

управление в кризисни ситуации в Дунавския регион“ (Enhancing Crisis-

Resilience of Local Governance in the Danube Region) с акроним 4Resilient 

DR, за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ (БФП) по обявена 

трета покана за проектни предложения по Програма Интеррег „Дунавски 

регион“ 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз. 

II. Упълномощава кмета на Столична община: 

1. Да подпише всички изискуеми, съгласно Ръководството на 

Програмата декларации и документи, в това число и споразумение за 

партньорство с Водещия партньор по проектното предложение по т.I. 

2. В случай на одобрение на проектното предложение по т.I, да 

сключи договор за предоставяне на 80% (осемдесет на сто) БФП от 

Европейския фонд за регионално развитие чрез Програма Интеррег 

„Дунавски регион“ 2021-2027, представляващи 104 000 (сто и четири 

хиляди) евро, и договор с Министерство на регионалното развитие и 

благоустройството за предоставяне на 15% (петнадесет на сто) национално 

съфинансиране, представляващо 19 500 (деветнадесет хиляди и петстотин) 

евро. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



III. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение 

по т.I, да бъде осигурено финансиране от бюджета на Столична община в 

размер до 6 500 евро (шест хиляди и петстотин) евро, за осигуряване на 

изискуемите 5% (пет на сто) собствен принос от страна на партньорите в 

проектното предложение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 29 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-11096/10.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


